07/08/2019

1/1

ExpressoLivre - ExpressoMail

Enviado por: "EDERVAN RIBEIRO" <edervan.2ea@gmail.com>
De: edervan.2ea@gmail.com
Para: licitacao@mpam.mp.br
Data: 30/07/2019 10:49

Assunto: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4.029/2019-CPL/MP/PGJ

Prezados Senhores, bom dia.

Por gentileza, informar os Valores Unitários Estimados para os itens 1 e 2 do referido Edital de
Pregão Eletrônico.

Agradecemos desde já.

Atenciosamente,

EDERVAN RIBEIRO
ESPECIALISTA EM LICITAÇÕES
+55 (61) 98402 1626
CRA DF Nº 019816
CNPJ Nº 16.888.205/0001-95